ПРОТОКОЛ N5
заседания членов правления товарищества собственников жилья

«Восход»

Г. Гаврилов-Ям 29 июня 2021 г.
Место проведения: г. Гаврилов-Ям, ул. Комарова, д.З
Дата проведения: 29 июня 2021 года
Время проведения: 17 ч. 00 мин.
Дата составления протокола: 29 июня 2021 года
Инициатор проведения собрания Правления ТСЖ «Восход»: Товарищество собственников
жилья «Восход»: ОГРН - 1087609001853
Присутствовали:
Члены правления ТСЖ «Восход» согласно списка регистрации

По состоянию на 29 июня 2021г. по данным товарищества собственников жилья
«Восход» имеется 32 члена Правления товарищества.

В заседании собрания членов Правления приняли участие 26 членов товарищества, что
составляет 81,25 % от общего числа голосов членов Правления товарищества собственников
жилья.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня, поставленным на голосование,
имеется. ;

Предложено из числа присутствующих членов Правления товарищества собственников
жилья

1. Поручить ведение собрания Председателю Правления ТСЖ «Восход» Пимоховой
Светлане Валентиновне

2. Избрать секретаря собрания и счетную комиссию в составе трех человек.
Предложены кандидатуры:
секретаря собрания_______Андрееву Ольгу Геннадьевну
членов счетной комиссии: Белоусову Алевтину Николаевну

Синицыну Наталью Николаевну
Скворцова Евгений Сергеевич_____

После обмена мнениями предложено провести голосование списком.
Результаты голосования по вопросу поручения ведения собрания Правления ТСЖ

«Восход»; избрания секретаря собрания и членов счетной комиссии:
ЗА 26 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов

По результатам голосования собрания Правления ТСЖ «Восход» количеством голосов
100 % от общего числа голосов членов Правления, присутствующих на собрании, приняло

решение
1. Поручить ведение собрания Председателю Правления ТСЖ «Восход» Пимоховой

Светлане Валентиновне
2. Избрать секретаря собрания и счетную комиссию в составе трех человек,

секретаря собрания_______Андрееву Ольгу Геннадьевну
членов счетной комиссии: Белоусову Алевтину Николаевну

Синицыну Наталью Николаевну
Скворцова Евгений Сергеевич_____

Председатель Правления ТСЖ Пимохова С.В. , озвучила явку членов правления ТСЖ
«Восход», предложила регламент заседания, порядок голосования:

Повестка дня

1. Избрание Председателя Правления ТСЖ «Восход».

ЗА
ПРОТИВ
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ

26 голосов
О__голосов
О голосов

Повестка дня принята.
Слушали:

1. По первому вопросу выступили члены Правления ТСЖ «Восход», которые заявили
желание балатироваться на место председателя Правления ТСЖ «Восход»:
Пимохова С.В., Морозов Е.В., Рыжов Е.А.

Принято решение о проведении тайного голосования.
Заслушали каждого кандидата, программы будущей работы.
В прениях по данному вопросу повестки дня выступили: член Правления ТСЖ «Восход»

Кокурина Л.Р. член Правления ТСЖ «Восход» Белоусова А.Н. , член
Правления ТСЖ «Восход» Синицына Н.Н. .Вопрос вынесен на голосование. Листы
голосования прилагаются.

Результаты голосования об избрании Председателем правления ТСЖ «Восход»
ЗА Пимохову Светлану Валентиновну 14 голосов
ЗА Рыжова Евгения Александровича 10, голосов
ЗА Морозова Евгения Васильевича 2 голоса
По результатам голосования общее собрание собственников помещений, долей

голосов 53,85 % от общего числа голосов членов Правления ТСЖ, присутствующих на
собрании, приняло решение избрать Председателем правления ТСЖ «Восход» Пимохову
Светлану Валентиновну

Приложения к протоколу собрания членов правления товарищества собственников
жилья:

- лист регистрации членов правления, принявших участие в собрании членов правления
товарищества собственников жилья;

На этом собрание закончило свою работу.

П Урания
С. В. Пимохова 29 июня 2021 года

Счетная крми)г€ия общего собрания:
ЦЫ-- Е.С. Скворцов 29 июня 2021 года

/ / ^  /

О.Г. Андреева 29 июня 2021 года

А.Н. Белоусова 29 июня 2021 года

Н.Н Синицына 29 июня 2021 года